
MATERIALE ȘI ACCESORII MOBILIER

I.D.: 84391952

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.342,74 RON - 11.342,74 RON

Descriere: Pal melaminat 2800 x 1035 x 18 mm, culoare nuc, 27 buc. x 250.76 lei/buc. = 6.770,52 lei; set 4 picioare pentru masa 60 x 820 mm, crom, 12 set x 220 lei/set = 2.640,00 lei; cant ABS 2/42 - 61 m x 12 lei/m = 732,00 lei; cant ABS 04/22 - 13 m x 3.95 lei/m = 71.10 lei; cant ABS 2/22 - 9 m x 11 lei/m = 99.00 lei; holsurub 4 x 35 - 100 buc. x 0.52 lei/buc. = 52.00 lei; holsurub 5 x 70 - 100 buc. x 1.05 lei/buc. = 105.00 lei; set 4 picioare universale reglabile pentru mobila - 12 set x 20.00 lei/set = 240.00 lei; grila masca - 3 buc. x 156.66 lei/buc. = 469.98 lei; demontabile blum cu excentric - 100 buc. x 0.20 lei/buc. = 20.00 lei; coltar mobila tip L, 30 x 30 x 30 mm, zincat alb - 100 buc. x 0.10 lei/buc. = 10.00 lei; adeziv pentru lipire lemn si PVC 280 ml - 1 buc. x 33.14 lei; adeziv cu intarire rapida 500 ml - 10 buc. x 10.00 lei/buc. = 100.00 lei.
